RUSZTOWANIA MODUŁOWE R+
OLAN – TWÓJ ZAUFANY DOSTAWCA RUSZTOWAŃ
Spółka powstała dzięki synergii polskich, litewskich i
norweskich przedsiębiorców. Od samego początku
skupialiśmy się na dostarczaniu wysokiej jakości
rusztowań na rynek krajowy i zagraniczny.
Firma OLAN przeniosła się do nowo wybudowanego
zakładu produkcyjnego w Żaboklikach, w Siedlcach.
Integracja nowych technologii profilowania, spawania
i montażu pozwoliła nam osiągnąć nowe osiągnięcia.
Oferujemy trzy systemy rusztowań, zarówno stalowe,
jak i aluminiowe. Są to rusztowania modułowe R+,
rusztowania fasadowe EURO+ oraz skandynawskie
FOX. Dodatkowo dostarczamy dachy tymczasowe,
szalunki i wsporne wieże modułowe, a także
tymczasowe systemy trybun i masztów.
RUSZTOWANIA MODUŁOWE R+
Nasz system rusztowań typu ringlock jest w pełni
projektowany i produkowany wewnętrznie w firmie
OLAN, co zapewnia pełną kontrolę jakości na każdym
etapie. System ten od lat sprawdza się jako
niezawodne i uniwersalne rozwiązanie dla branży
budowlanej, przemysłowej oraz eventowej. System
jest certyfikowany zgodnie z normami PN EN-12810 i
PN EN-12811.
Aby zagwarantować najwyższą jakość, intensywnie
pracujemy nad prototypowaniem i testowaniem,
wykorzystując wyłącznie stal najwyższej klasy.
Precyzyjna obróbka przy użyciu maszyn CNC
zapewnia dokładność wymiarową, a spawanie
potwierdzone certyfikatem EN 1090 gwarantuje
doskonałą wytrzymałość konstrukcji.
Wszystkie elementy są ocynkowane ogniowo, co
skutecznie chroni rusztowanie przed korozją i
wpływem czynników zewnętrznych. Wynikiem jest
system rusztowań zaprojektowany z myślą o
maksymalnej trwałości, bezpieczeństwie i
niezawodności przez wiele dekad.
 SŁUPEK R+
Słupek R+ jest podstawowym elementem
konstrukcyjnym rusztowań modułowych.
Wykonany z rury stalowej 48,3x3,2 mm. Do
słupka co 0,5m przyspawane są talerzyki z 8
otworami, 4 małe wyznaczają przyłączenia pod
kątem prostym a 4 większe otwory pozwalają na
połączenia pod dowolnym kątem.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-04050 0,50 3,2
 RSR-04100 1,00 5,5
 RSR-04150 1,50 7,6
 RSR-04200 2,00 9,9
 RSR-04250 2,50 13,9
 RSR-04300 3,00 14,3
 RSR-04400 4,00 18,6
 SŁUPEK R+ BEZ ŁĄCZNIKA
Słupek bez łącznika wykorzystywany jest przy
montażu platform i rusztowań wiszących.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-14050 0,50 2,3
 RSR-14067 0,67 3,1
 RSR-14100 1,00 4,5
 RSR-14150 1,50 6,7
 RSR-14200 2,00 8,9
 RSR-14250 2,50 11,1
 RSR-14300 3,00 13,3
 RSR-14400 4,00 17,5
 ELEMENT POCZĄTKOWY
 Element początkowy podobnie jak słupki
wyposażony jest w talerzyk z 8 otworami.
Montowany jest na gwincie podstawki, dzięki
czemu możliwe jest wypoziomowanie
rusztowania i nałożenie słupków
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-03000 0,23 1,4
 ŁĄCZNIK SŁUPKA R+
Służy do łączenia słupków z grupy RSR-14...
Łączony za pomocą śrub M12 i nakrętek
dołączonych do zestawu.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-14000 0,52 1,7
 ZŁĄCZE TARCZOWE
Służy do wykonania dodatkowego węzła
konstrukcyjnego na słupku w dowolnym położeniu.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-22002 - 0,9
 ZŁĄCZE KLINOWE PODWÓJNE
Służy do łączenia dwóch słupkow.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-22001 - 1,3
 PODSTAWKA REGULOWANA
 Stopa o podstawie 150x150mm z gwintowanym
trzpieniem rurowym oraz nakrętką. Zagnieciony
gwint zabezpiecza nakrętkę przed wypadnięciem i
zgubieniem. W słupku musi pozostać nie mniej niż
15cm trzpienia podstawki. Na podstawce 60 cm
można wykręcić 40 cm.
*podstawka odchylna sluży do ustawienia
rusztowania, które nie wymaga regulacji
wysokości.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-12020 0,23 2,4
 RFS-12040 0,40 3,1
 RFS-12160 0,60 3,6
 RFS-12080 0,80 5,3
 RFS-12260* 0,60 3,3
 O-RYGIEL POZIOMY
Wykonany jest z rury Ø48,3mm, zakończony
głowicami z klinem. Montowany jest w małych
otworach talerzyka słupka. Pełni funkcję
usztywniającą i zabezpieczającą.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-02039 0,39 1,9
 RSR-02045 0,45 2,1
 RSR-02073 0,73 3,2
 RSR-02075 0,74 3,2
 RSR-02100 1,00 3,9
 RSR-02104 1,036 4,0
 RSR-02109 1,09 4,2
 RSR-02110 1,10 4,3
 RSR-02140 1,40 5,0
 RSR-02150 1,50 5,5
 RSR-02157 1,57 5,6
 RSR-02200 2,00 6,7
 RSR-02207 2,07 6,8
 RSR-02250 2,50 8,5
 RSR-02257 2,57 8,7
 RSR-02300 3,00 10,0
 RSR-02307 3,07 10,1
 O-RYGIEL POZIOMY PODWÓJNY
Wykorzystywany do budowy szerokich
pomostów roboczych i platform
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-01140 1,40 9,4
 RSR-01150 1,50 10,5
 RSR-01157 1,57 10,6
 RSR-01200 2,00 13,6
 RSR-01207 2,07 14,0
 RSR-01250 2,50 15,6
 RSR-01257 2,57 15,9
 RSR-01300 3,00 18,7
 RSR-01307 3,07 18,9
 U-RYGIEL POPRZECZNY
 Służy do zamontowania pomostów na u-profilu
rygla.
*Wersja wzmocniona
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-03039 0,39 1.8
 RSR-03045 0,45 2,0
 RSR-03073 0,73 3,1
 RSR-03108 1,09 4,2
 *RSR-03109 1,09 5,8
 *RSR-03125 1,25 7,0
 U-RYGIEL PODWÓJNY
Wykorzystywany do budowy szerokich
pomostów roboczych i platform.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-03140 1,40 8,4
 RSR-03150 1,50 8,6
 RSR-03157 1,57 8,7
 RSR-03200 2,00 12,2
 RSR-03207 2,07 12,3
 RSR-03250 2,50 15,8
 RSR-03257 2,57 15,9
 RSR-03300 3,00 18,8
 RSR-03307 3,07 18,9
 STĘŻENIE POZIOME
Usztywnia konstrukcję w poziomie. Jest
niezbędny do montażu wież.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-02146 1,04 x 1,04 5,8
 RSR-02223 2,00 x 1,00 7,8
 RSR-02232 2,07 x 1,04 8,2
 RSR-02277 2,57 x 1,04 9,4
 RSR-02283 2,00 x 2,00 10,4
 RSR-02293 2,07 x 2,07 10,5
 RSR-02330 2,57 x 2,07 11,2
 RSR-02353 2,50 x 2,50 11,9
 RSR-02363 2,57 x 2,57 12,0
 RSR-02370 3,07 x 2,07 12,3
 RSR-02434 3,07 x 3,07 14,2
 STĘŻENIE PIONOWE
Stężenie pionowe wyposażone jest w dwie
ruchome głowaczki, pozwalające zapiąć stężenie
w tarczy talerzyka stojaka. Służy do usztywnienia
konstrukcji rusztowania.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-05073 0,73 x 2,00 6,5
 RSR-05100 1,00 x 2,00 6,7
 RSR-05104 1,04 x 2,00 6,8
 RSR-05109 1,09 x 2,00 6,8
 RSR-05140 1,40 x 2,00 8,8
 RSR-05157 1,57 x 2,00 9,1
 RSR-05200 2,00 x 2,00 9,8
 RSR-05207 2,07 x 2,00 10,1
 RSR-05250 2,50 x 2,00 11,0
 RSR-05257 2,57 x 2,00 11,2
 RSR-05300 3,00 x 2,00 12,2
 RSR-05307 3,07 x 2,00 12,4
 RSR-06073 0,73 x 1,00 5,1
 RSR-06100 1,00 x 1,00 5,6
 RSR-06104 1,04 x 1,00 5,7
 RSR-06109 1,09 x 1,00 5,8
 RSR-06140 1,40 x 1,00 6,5
 RSR-06157 1,57 x 1,00 6,9
 RSR-06200 2,00 x 1,00 8,1
 RSR-06207 2,07 x 1,00 8,2
 RSR-06250 2,50 x 1,00 9,5
 RSR-06257 2,57 x 1,00 9,6
 RSR-06300 3,00 x 1,00 10,7
 RSR-06307 3,07 x 1,00 10,9
 RSR-07100 1,00 x 1,50 6,7
 RSR-07104 1,04 x 1,50 6,9
 RSR-07109 1,09 x 1,50 7,0
 RSR-07140 1,40 x 1,50 7,8
 RSR-07157 1,57 x 1,50 8,1
 RSR-07200 2,00 x 1,50 8,9
 RSR-07207 2,07 x 1,50 9,0
 RSR-07250 2,50 x 1,50 10,2
 RSR-07257 2,57 x 1,50 10,3
 RSR-07300 3,00 x 1,50 11,3
 RSR-07307 3,07 x 1,50 11,4
 RSR-08200 2,00 x 0,50 7,6
 RSR-08207 2,07 x 0,50 7,7
 RSR-08250 2,50 x 0,50 9,0
 RSR-08257 2,57 x 0,50 9,1
 RSR-08300 3,00 x 0,50 10,5
 RSR-08307 3,07 x 0,50 10,6
 POMOST STALOWY Z POPRZECZKAMI
 Pomost stalowy wykonany z blachy stalowej,
cynkowany ogniowo. Perforacja okrągłą. Z
poprzeczkami umożliwiającymi łatwiejszy montaż i
demontaż. Obciążenie nominalne w zależności od
długości pomostu do 5 kN/m2
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-32157 O 1,57 x 0,32 11,3
 RSR-32200 O 2,00 x 0,32 13,6
 RSR-32207 O 2,07 x 0,32 13,7
 RSR-32250 O 2,50 x 0,32 16,6
 RSR-32257 O 2,57 x 0,32 16,7
 RSR-32300 O 3,00 x 0,32 19,6
 RSR-32307 O 3,07 x 0,32 19,7
 RFS-85157 U 1,57 x 0,32 10,8
 RFS-85200 U 2,00 x 0,32 13,6
 RFS-85207 U 2,07 x 0,32 13,7
 RFS-85250 U 2,50 x 0,32 16,0
 RFS-85257 U 2,57 x 0,32 16,1
 RFS-85300 U 3,00 x 0,32 18,8
 RFS-85307 U 3,07 x 0,32 18,9
 POMOST STALOWY
Pomost stalowy wykonany z blachy stalowej,
cynkowany ogniowo
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-32073 O 0,73 x 0,32 5,9
 RSR-32100 O 1,00 x 0,32 7,8
 RSR-32104 O 1,04 x 0,32 7,9
 RSR-32109 O 1,09 x 0,32 8,0
 RSR-32110 O 1,10 x 0,32 8,1
 RSR-32140 O 1,40 x 0,32 9,7
 RSR-32150 O 1,50 x 0,32 10,6
 RFS-84073 U 0,73 x 0,32 5,4
 RFS-84100 U 1,00 x 0,32 7,3
 RFS-84109 U 1,09 x 0,32 7,5
 RFS-84140 U 1,40 x 0,32 9,3
 RFS-84157 U 1,57 x 0,32 10,1
 POMOST STALOWY POŚREDNI
 Pomost z zaczepem na U-profil lub O-rygiel,
perforowany, antypoślizgowy.
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-19073 O 0,73 x 0,19 4,6
 RSR-19109 O 1,09 x 0,19 6,0
 RSR-19140 O 1,40 x 0,19 7,2
 RSR-19157 O 1,57 x 0,19 7,7
 RSR-19207 O 2,07 x 0,19 9,5
 RSR-19257 O 2,57 x 0,19 11,3
 RSR-19307 O 3,07 x 0,19 13,2
 RFS-19073 U 0,73 x 0,19 4,2
 RFS-19109 U 1,09 x 0,19 5,6
 RFS-19140 U 1,40 x 0,19 6,8
 RFS-19157 U 1,57 x 0,19 7,4
 RFS-19207 U 2,07 x 0,19 6,1
 RFS-19257 U 2,57 x 0,19 11,0
 RFS-19307 U 3,07 x 0,19 12,8
 POMOST STALOWY TRÓJKĄTNY
 Bezpieczniejsze rozwiązanie na narożniki
rusztowań.
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-84001 U 0,73 x 0,73 5,6
 RFS-84010 U 1,09 x 1,09 13,4
 RSR-84001 O 0,73 x 0,32 13,9
 O-RYGIEL NAKŁADANY
 Element montowany na rury / rygle. Służy do
skracania pola.
 Indeks Typ i wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-16065 pomost – pomost 0,64 4,0
 RSR-16073 rygiel – rygiel 0,73 4,1
 RSR-16096 pomost – pomost 0,96 4,5
 RSR-16109 rygiel – rygiel 1,09 5,0
 U-RYGIEL NAKŁADANY
 Stosowany przy zabudowie konstrukcji o
nieregularnych kształtach.
 Indeks Typ i wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-15032 pomost – pomost 0,32 2,7
 RSR-15064 pomost – pomost 0,64 3,7
 RSR-16064 pomost – rygiel 0,64 3,7
 RSR-16074 rygiel – rygiel 0,73 3,9
 RSR-16111 u-rygiel - słupekt 1,09 5,3
 RSR-16209 u-rygiel - u-rygiel 2,07 8,1
 RSR-16309 u-rygiel – u-rygiel 3,07 11,3
 POMOST PRZEZUTOWY Z ZABEZPIECZENIEM
Pomost perforowany, antypoślizgowy. Podparcie
min. 10cm na każdą stronę
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-30100L 1,00 x 0,30 6,5
 RFS-30150L 1,50 x 0,30 9,3
 RFS-30200L 2,00 x 0,30 12,2
 RFS-30250L 2,50 x 0,30 15,0
 RFS-30300L 3,00 x 0,30 17,7
 RFS-19100L 1,00 x 0,19 4,8
 RFS-19150L 1,50 x 0,19 7,0
 RFS-19200L 2,00 x 0,19 9,2
 RFS-19250L 2,50 x 0,19 11,5
 RFS-19300L 3,00 x 0,19 14,0
 ZABEZPIECZENIE POMOSTU
Montowany na u-ryglach. Służy do
zabezpieczenia pomostów przed wypadnięciem
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-09036 0,36 0,8
 RSR-09073 0,73 1,4
 RSR-09109 1,09 2,1
 RSR-09140 1,40 2,8
 RSR-09157 1,57 3,1
 RSR-09207 2,07 4,2
 RSR-09257 2,57 5,1
 RSR-09307 3,07 6,0
 POMOST ALUMINIOWY 0,61
Konstrukcja nośna pomostu wykonana z aluminium.
Wypełnienie pomostu wykonane ze sklejki
wodoodpornej o powierzchni antypoślizgowej.
Pomost aluminiowy zastępuje dwa pomosty stalowe.
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-61109N O 1,09 x 0,61 8,8
 RSR-61150N O 1,50 X 0,61 11,8
 RSR-61157N O 1,57 x 0,61 12,0
 RSR-61200N O 2,00 x 0,61 16,8
 RSR-61207N O 2,07 x 0,61 17,0
 RSR-61250N O 2,50 x 0,61 19,3
 RSR-61257N O 2,57 x 0,61 19,5
 RSR-61307N O 3,07 x 0,61 23,0
 RFA-61073N U 0,73 x 0,61 6,3
 RFA-61104N U 1,04 x 0,61 8,6
 RFA-61109N U 1,09 x 0,61 8,8
 RFA-61140N U 1,40 X 0,61 11,0
 RFA-61157N U 1,57 x 0,61 12,0
 RFA-61200N U 2,00 x 0,61 16,8
 RFA-61207N U 2,07 x 0,61 17,0
 RFA-61250N U 2,50 x 0,61 19,3
 RFA-61257N U 2,57 x 0,61 19,5
 RFA-61307N U 3,07 x 0,61 23,0
 POMOST ALUMINIOWY 0,61 PRZEJŚCIOWY Z DRABINA
Umożliwia komunikację pionową wewnątrz
rusztowania. Wyposażony w drabinę aluminiową.
Wypelnienie wykonane z sklejki.
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-61257N O 2,57 x 0,61 26,5
 RSR-61307N O 3,07 x 0,61 29,5
 RFA-61257N U 2,57 x 0,61 26,5
 RFA-61307N U 3,07 x 0,61 29,5
 POMOST ALUMINIOWY 0,61 PRZEJŚCIOWY BEZ DRABINY
Wypelnienie wykonane z sklejki.
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-62109N O 1,09 x 0,61 17,0
 RSR-62157N O 1,57 x 0,61 17,3
 RSR-62200N O 2,00 x 0,61 20,0
 RSR-62207N O 2,07 x 0,61 20,3
 RSR-62250N O 2,50 x 0,61 23,0
 RSR-62257N O 2,57 x 0,61 23,3
 RSR-62300N O 3,00 x 0,61 26,0
 RSR-62307N O 3,07 x 0,61 26,3
 RFA-62157N U 1,57 x 0,61 17,1
 RFA-62200N U 2,00 x 0,61 19,9
 RFA-62207N U 2,07 x 0,61 20,1
 RFA-62250N U 2,50 x 0,61 22,8
 RFA-62257N U 2,57 x 0,61 23,1
 RFA-62300N U 3,00 x 0,61 25,8
 RFA-62307N U 3,07 x 0,61 26,1
 POMOST ALUMINIOWY 0,61
Wykonany z aluminium.
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-71207LN O 2,07 x 0,61 15,0
 RSR-71257LN O 2,57 x 0,61 18,0
 RSR-71307LN O 3,07 x 0,61 21,0
 RFA-71207LN U 2,07 x 0,61 14,5
 RFA-71257LN U 2,57 x 0,61 17,5
 RFA-71307LN U 3,07 x 0,61 20,5
 ALUMINIUM ACCESS DECK 0,61
 Wykonany z aluminium. Umożliwia komunikację
pionową wewnątrz rusztowania
  Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RFA-70257LN U 2,57 x 0,61 28,0
 RFA-70307LN U 3,07 x 0,61 33,0
 RSR-70257LN O 2,57 x 0,61 28,5
 RSR-70307LN O 3,07 x 0,61 33,5
 BURTA DREWNIANA
Burta drewniana, impregnowana, zakończona
stalowymi okuciami. Montowana na wysokości
pomostu. Służy do zabezpieczenia pomostów
roboczych.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-20073 0,73 1,8
 RSR-20109 1,09 2,7
 RSR-20140 1,40 3,7
 RSR-20157 1,57 4,2
 RSR-20207 2,07 5,4
 RSR-20257 2,57 6,7
 RSR-20307 3,07 7,8
 BURTA ALUMINIOWA
Burta aluminiowa , zakończona stalowymi
okuciem. W pełni kompatybilna zdrewnianymi
wersjami.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RAR-20073 0,73 1,2
 RAR-20109 1,09 1,6
 RAR-20157 1,57 1,9
 RAR-20207 2,07 2,5
 RAR-20257 2,57 3,0
 RAR-20307 3,07 3,5
 ZŁĄCZE BURTOWE
Stosowane jako dodatkowe połączenie w celu
zamocowania burty.
 Indeks Typ Waga (kg)
 ZNN-07110 Standartowe 0,9
 ZNN-07111 Z klinem 0,9
 DŻWIGAR STALOWY Z U-PROFILEM
 Dźwigar stalowy z u-profilem umożliwiającym
zawieszenie pomostów. Wykorzystywany do
budowy platform.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-50200 2,00 25,8
 RSR-50207 2,07 25,9
 RSR-50250 2,50 31,3
 RSR-50257 2,57 31,5
 RSR-50307 3,07 34,2
 RSR-50414 4,14 46,8
 RSR-50514 5,14 55,5
 RSR-50614 6,14 65,4
 DŻWIGAR STALOWY NA RURE
Dźwigar stalowy z rura umożliwiają zawieszenie
pomostów. Wykorzystywany do budowy platform.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-51200 2,00 25,2
 RSR-51207 2,07 25,4
 RSR-51250 2,50 30,3
 RSR-51257 2,57 30,4
 RSR-51307 3,07 33,7
 RSR-51414 4,14 47,3
 RSR-51514 5,14 54,4
 RSR-51614 6,14 65,0
 DŻWIGAR KRATOWY STALOWY
 Wykorzystywany do montażu platform,
przewieszeń i przejazdów pod rusztowaniami. Do
rusztowania montowany za pomocą 4 sztuk złączy
stałych.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-05324 3,24 x 0,50 35,5
 RFS-05424 4,24 x 0,50 45,5
 RFS-05524 5,24 x 0,50 54,5
 RFS-05624 6,24 x 0,50 64,0
 DŻWIGAR KRATOWY ALUMINIOWY
Lżejsza alternatywa dźwigara stalowego. Ułatwia i
przyspiesza montaż i demontaż.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFA-04300 3,00 x 0,40 15,7
 RFA-04400 4,00 x 0,40 18,0
 RFA-04524 5,24 x 0,40 20,9
 RFA-04600 6,00 x 0,40 24,7
 RFA-04624 6,24 x 0,40 25,1
 RFA-04800 8,00 x 0,40 33,2
 RFA-04824 8,24 x 0,40 34,0
 RFA-05324 3,24 x 0,50 14,2
 RFA-05424 4,24 x 0,50 18,8
 RFA-05524 5,24 x 0,50 22,6
 RFA-05624 6,24 x 0,50 26,4
 RFA-05824 8,24 x 0,50 34,4
 ŁĄCZNIK DŻWIGARA
 Stosowany w komplecie z dźwigarami stalowymi i
aluminiowymi. Umożliwia łączenie dźwigarów
kratowych o różnej długości.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFA-05001 0,4 2,1
 ŁĄCZNIK RUROWY
Łącznik montowany na O- lub U-profil. Montuje się
go w celu zmiany długości pola.
 Indeks Typ Waga (kg)
 RSR-50000 U 1,8
 RSR-50001 O 1,6
 TRAWERSA POMOSTOWA
Wykorzystywana do budowania platform.
Stosowana w komplecie z dźwigarami kratowymi.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFA-21064 0,64 2,7
 RFA-21090 0,90 3,3
 RFA-21160 1,60 5,2
 RFA-21192 1,92 5,8
 RFA-21300 3,00 8,5
 RFA-21400 4,00 10,2
 RFA-21500 5,00 12,7
 RFA-21600 6,00 15,2
 DRABINA
 Drabina stalowa ze szczeblami z blachy
perforowanej.
* wersja  aluminiowa
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-01021 2,15 10,6
 RFS-01031 3,0 12,3
 RFS-01041 4,0 12,5
 RFA-01021* 2,15 3,8
 DRABINA RUROWA 0,4 M
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-38200 2,00 15,2
 RAR-38200* 2,00 6,0
 RSR-38300 3,00 23,5
 RAR-38300* 3,00 10,0
 SCHODY ALUMINIOWE 1,0M
 Umożliwia wygodny dostęp do dolnego poziomu
rusztowania lub komunikację między dwoma
konstrukcjami o różnej wysokości.
* stopnie wykonane z blachy perforowanej
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RAR-30100N* O 1,00 x 0,64 14,2
 RAR-35100N O 1,00 x 0,64 14,3
 RFA-30100N* U 1,00 x 0,64 14,1
 RFA-35100N U 1,00 x 0,64 14,2
 SCHODY ALUMINIOWE
Dogodny dostęp do rusztowań i transportu materiałów.
* stopnie wykonane z blachy perforowanej
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-35257N O 2,57 x 2,00 23,2
 RSR-35307N O 3,07 x 2,00 27,2
 RSR-30257N* O 2,57 x 2,00 23,2
 RSR-30307N* O 3,07 x 2,00 27,2
 RSR-15710N O 1,57 x 1,00 16,2
 RFA-35257N U 2,57 x 2,00 23,0
 RFA-35307N U 3,07 x 2,00 27,0
 RFA-30257N* U 2,57 x 2,00 23,0
 RFA-30307N* U 3,07 x 2,00 27,0
 RFA-15710N U 1,57 x 1,00 16,0
 PORĘCZ ZEWNĘTRZNA SCHODÓW
 Umożliwia bezpieczne wchodzenie i schodzenie z
klatki schodowej rusztowania.
G – wersja z głowicami klinowymi.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-31257 2,57 x 2,00 19,5
 RSR-31257G 2,57 x 2,00 19,3
 RSR-31307 3,07 x 2,00 21,0
 RSR-31307G 3,07 x 2,00 20,7
 PORĘCZ WEWNĘTRZNA SCHODÓW
Umożliwia bezpieczne wchodzenie i schodzenie z
klatki schodowej rusztowania.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-32001 - 12,0
 UCHWYT PORĘCZY
Wykorzystana do zamontowania poręczy
zewnętrznej schodów.
 Indeks Dimensions (m) Waga (kg)
 RSR-22000 - 0,9
 WSPORNIK R+ Z ZACISKIEM
Stosowany do szybkiego poszerzenia pola
rusztowania. Montowany za pomocą głowiczki z
klinem w talerzyku słupka R+.
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-12039 U 0,39 3,5
 RSR-12073 U 0,73 6,8
 RSR-12109 U 1,09 10,5
 RSR-13039 O 0,39 3,8
 RSR-13073 O 0,73 6,8
 RSR-13109 O 1,09 13,5
 WSPORNIK R+ BEZ BUTELKI
Stosowany do szybkiego poszerzenia pola
rusztowania. Montowany za pomocą głowiczki z
klinem w talerzyku słupka R+.
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-12039P U 0,39 4,0
 RSR-12073P U 0,73 7,0
 RSR-12109P U 1,09 13,7
 RSR-13039P O 0,39 3,8
 RSR-13073P O 0,73 6,8
 RSR-13109P O 1,09 13,5
 WSPORNIK R+ Z DWOMA GŁOWICAMI KLINOWYMI
Stosowany do szybkiego poszerzenia pola
rusztowania. Montowany za pomocą głowiczki z
klinem w talerzyku słupka R+.
 Indeks Typ Wymiar (m) Waga (kg)
 RSR-12045G U 0,45 4,1
 RSR-12073G U 0,73 5,0
 RSR-13039G O 0,39 3,6
 RSR-13045G O 0,45 4,1
 RSR-13073G O 0,73 6,0
 ŁĄCZNIK KOTWIĄCY
 Łącznik kotwiący 1,3m montowany jest za pomocą
dwóch złączy do obu stojaków ramy. Łączniki
krótsze montowane są za pomocą jednego złącza
do jednego stojaka ramy. Służy do przykotwienia
rusztowania do fasady budynku
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-17040 0,40 1,7
 RFS-17050 0,50 2,0
 RFS-17085 0,85 3,1
 RFS-17110 1,10 4,8
 RFS-17130 1,30 4,9
 ŚRUBA KOTWIĄCA Z UCHEM
 Służy do zakotwienia rusztowania do ściany,
stosowana w komplecie z kołkiem rozprężnym.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 ZSR-0120 0,12 0,1
 ZSR-00300 0,30 0,3
 ZAWLECZKA ZABEZPIECZAJĄCA
 Zawleczka zabezpiecza przed rozłączeniem ram
stalowych.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-00011 - 0,1
 ZŁĄCZE
 Oferujemy szeroką gamę złączy, które mogą
zaspokoić wszelkie potrzeby występujące na placu
budowy rusztowania.
  Indeks Typ Waga (kg)
 1 ZNN-ZB01CH Obrotowe 1,0
 2 ZNN-ZB02CH Stałe 0,8
 3 ZNN-07049 Wzdłużne 1,5
 4 ZNN-07030 Hakowe 1,0
 5 ZNN-07200 Z kątownikiem 1,7
 6 RSR-22001 Równoległe 1,8
 7 RSR-22003 Klin poziomy 2,0
 8 RSR-22003V Klin pionowy 2,0
 9 RSR-22003S Klin obrotowy 2,1
 10 RSR-22004 Połączenie klin 0,9
 11 RSR-22052 Klin-ściana 1,0
 12 RSR-22053 Ścienne 1,2
1
9
2
3
4
4
8
7
5 10
11
12
 PALETA MODUŁOWA
Służy do składowania i transportu elementów
rusztowań.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-61280 1,20 x 0,80 31,4
 RFS-61290 1,20 x 0,90 31,9
 RFS-61211 1,20 x 1,10 33,5
 PALETA MAGAZYNOWA Z SIATKĄ
Możliwa opcja z wkładem drewnianym lub
stalowym cynkowanym
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-61281A 1,20 x 0,80 58,5
 RFS-61281B 1,20 x 0,80 60,0
 PALETA MAGAZYNOWA RUROWA SKŁADANA
Kompaktowa i wytrzymała paleta. Łatwa do
przechowywania, gdy paleta nie jest używana.
 Indeks Wymiar (m) Waga (kg)
 RFS-61285 1,25 x 0,85 35,5
 PALETA MODUŁOWA
Służy do składowania i transportu elementów
rusztowań.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RNS-07113 1,15 x 0,75 30,1
ROZWIĄZANIA EVENTOWE OD OLAN
Dzięki naszemu systemowi rusztowań R+ i specjalistycznym komponentom możesz z łatwością montować
tymczasowe konstrukcje, takie jak trybuny, wieże czy sceny. Połącz go z aluminiowym dachem tymczasowym
COVEX (patrz odpowiedni katalog), aby stworzyć kompletne rozwiązanie sceniczne gotowe na każdą imprezę.
Trybuna  na koncercie Guns N’ Roses
Scena z  rusztowań i dachu COVEX na WRC
Podium zmontowane na rusztowaniu
Pawilon z rusztowań i dachu COVEX
 RYGIEL NOŚNY
 Wykonany ze stali i wyposażony w głowice klinowe,
stanowią solidne rozwiązanie do obsługi podestow
eventowych.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-80086 0,86 11,0
 RSR-80100 1,00 14,5
 RSR-80104 1,04 14,6
 RSR-80200 2,00 24,0
 RSR-80207 2,07 26,1
 RNS-80257 2,57 31,7
 DZWIGAR STALOWY
 Wzmocniona belka wytrzymująca największe
obciążenia. Możliwość wykonania z rurą lub
profilem U na górze.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-52086 0,86 29,8
 RSR-52100 1,00 30,9
 RSR-52104 1,04 31,4
 RSR-52200 2,00 55,0
 RSR-52207 2,07 56,0
 SŁUPEK PORĘCZE
 Mocowany za pomocą klinów do słupków. Poręcze
można zawiesić na rozecie lub na uniwersalnym
mocowaniu.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-86164 1,64 13,5
 RSR-86170 1,70 11,7
 POMOST SCENICZNY
Pomost z aluminiową ramą i podłogą ze sklejki.
Pomost jest zawieszony na hakach typu U, co
pozwala na wykorzystanie standardowego pawęża
typu U.
*montażna rygiel nośny
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-88157 1,57 x 0,86 26,8
 RSR-88257 2,57 x 0,86 42,4
 RSR-89200* 2,00 x 1,00 37,0
 RSR-89207* 2,07 x 1,04 38,4
 PORĘCZ
Zabezpieczenie boczne scen i podium.
Standardowa wysokość 1,10 m.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-87073 0,73 8,7
 RSR-87100 1,00 14,7
 RSR-87104 1,04 15,0
 RSR-87140 1,40 19,0
 RSR-87157 1,57 20,0
 RSR-87200 2,00 25,0
 RSR-87207 2,07 25,4
 RSR-87257 2,57 30,1
 BELKA SCHODÓW
Oprócz standardowych belek schodowych,
produkujemy wymiary według Państwa wymagań.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-89100 1,57 x 1,00 18,2
 RSR-89257-9 2,57 x 1,50 28,4
 RSR-89257-10 2,57 x 1,50 28,7
 PORĘCZ SCHODOWA
 Rodzaj poręczy, którą oferujemy dla
standardowych schodów aluminiowych,
przystosowanej do stosowania z belkami.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-89257P 2,57 x 1,50 11,0
 PORĘCZ SCHODOWA
Poręcze kratowe przystosowane do stosowania na
schodach.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-87010 1,57 x 1,00 22,5
 RSR-87011 2,57 x 1,50 30,5
 BELKA STOPNIUJĄCA
 Belka służy do montażu poziomów trybun.
Przystosowana do różnych typów podestów:
estradowych, stalowych lub aluminiowych.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-82257T 1,72 x 0,40 14,5
 PORĘCZ TRYBUNY
Kratowe bariery ochronne przystosowane do
stosowania na bokach tymczasowych trybun.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-87001 2,57 x 1,10 34,1
 SIEDZISKO ALUMINIOWO-SKLEJKOWE
Element siedziska na trybuny. Krzesła plastikowe
można zamontować na ławce.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 RSR-84157 1,57 x 0,30 10,6
 RSR-84207 2,07 x 0,30 13,8
 RSR-84257 2,57 x 0,30 16,8
 RSR-80001 0,38 3,5
 PROWADNICA PLANDEKI R+
 Element montowany na słupie. Umożliwia
rozstawianie plandek kederowych na bokach
konstrukcji rusztowania w celu tworzenia
zamkniętych przestrzeni.
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 COV-09102 1,00 3,5
 COV-09180 1,80 6,4
 COV-09202 2,00 6,5
 COV-09252 2,50 7,6
 COV-09302 3,00 9,3
 PROWADNICA PLANDEKI DACHOWA
 Article Nr. Dimensions (m) Weight (kg)
 COV-09257S 1,57 x 1,00 22,5
 COV-09400S 2,57 x 1,50 30,5